
 

Název veřejné zakázky: 

„Dětská skupina Josefov“ 

  

Obec Josefov, Josefov 12, 357 09 Josefov 

 

 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 a násl. zákona 

 

 

 

Zadavatel: 

Obec Josefov 

Josefov 12 

357 09 Josefov 

IČO: 00519278 

 

1. Předmět vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel obdržel dne 03. 06. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, v tomto přesném 

znění: 

dobrý den, 

mam dotaz ohledně výplní otvorů: 



2 
 

1. plastová prosklená stěna D6 - dle dodavatele je požadovaná výška balk. dveří pro plast nereálná, 

maximální výška je 2300 mm (buď je snížíme na 2300 mm nebo bude s nadsvětlíkem). 

2. požadavek na typ stínění si odporuje, máme cenit rolety zateplené nebo žaluzie? V TZ jsou rolety, ve 

výpisu prvků jsou rolety a ve VV jsou žaluzie. Žaluzie nejsou zateplené. 

3. požadavek na bicolorní AL dveře, AL není foliován jako u plastu, proto bude z ext.stříkaná RAL 8019 

nejbližší folie mooreiche 

k uvedeném zadavatel sděluje následující: 

1. plastová prosklená stěna D6 - dle dodavatele je požadovaná výška balk. dveří pro plast nereálná, 

maximální výška je 2300 mm (buď je snížíme na 2300 mm nebo bude s nadsvětlíkem). 

Snížení není žádoucí – na velikost oken je počítáno osvětlení místností. Pokud lze vyřešit 

nadsvětlíkem, tak je možná tato úprava. Nesmí však dojít k výraznému navýšení množství rámů, tak 

aby osvětlení místností vyhovovalo. 

2. požadavek na typ stínění si odporuje, máme cenit rolety zateplené nebo žaluzie? V TZ jsou rolety, 

ve výpisu prvků jsou rolety a ve VV jsou žaluzie. Žaluzie nejsou zateplené. 

Platí požadavek z projektové dokumentace – platí zateplené rolety. Ve výkazu výměr mají být rolety. 

3. požadavek na bicolorní AL dveře, AL není foliován jako u plastu, proto bude z ext.stříkaná RAL 8019 

nejbližší folie mooreiche 

Hliníkové dveře i barevné provedení byly požadavkem investora a ano bude nutné dodržet barevné 

řešení – nutné vyvzorkovat a odsouhlasit s investorem. 

Zadavatel žádá všechny účastníky zadávacího řízení, aby při zpracování nabídek přihlédli 

k předloženému vysvětlení (a upřesnění) zadávací dokumentace.  

2. Změna zadávací dokumentace 

Na základě výše uvedeného prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 16. 06. 2025 do 9:00 

hod.  

Tato změna bude rovněž propsána do systému profilu zadavatele tak, aby systém umožnil podání 

nabídek v této prodloužené lhůtě. 

Ostatní ustanovení výzvy a zadávací dokumentace výše uvedeným nedotčená zůstávají bez změny.  

 

V Josefově dne 04. 06. 2025 


